
 

 
Helsingborg	den	18	juni	2026	
	

Pressmeddelande 
 

Kommuniké från årsstämma i AQILION AB 2026 

Helsingborg	den	18	juni	2026	–	AQILION	AB	(publ)	höll	den	17	juni	sin	årsstämma	varvid	
stämman	beslutade	i	enlighet	med	framlagda	förslag.	För	mer	detaljerad	information	om	
innehållet	i	besluten	hänvisas	till	den	fullständiga	kallelsen	till	årsstämman	som	finns	
tillgänglig	på	Aqilions	webbplats,	www.aqilion.com	

Fastställande	av	resultat-	och	balansräkning	samt	resultatdisposition	
Årsstämman	fastställde	den	i	årsredovisningen	intagna	resultat-	och	balansräkningen	för	
verksamhetsåret	2025.	Stämman	beslutade	att	hela	beloppet	till	stämmans	förfogande	ska	
balanseras	i	ny	räkning.	Årsstämman	beviljade	styrelseledamöterna	och	verkställande	direktören	
ansvarsfrihet	för	verksamhetsåret	2025.	

Utdelning	
Årsstämman	beslutade	att	ingen	utdelning	ska	lämnas	för	räkenskapsåret	2025.	

Fastställande	av	antalet	styrelseledamöter	och	val	av	styrelse	
Stämman	beslutade	att	styrelsen	ska	bestå	av	tre	ordinarie	ledamöter	utan	suppleanter.	Till	
styrelseledamöter	för	tiden	intill	nästa	årsstämma	valdes	Bertil	Lindmark	(omval),	Martin	
Olovsson	(omval)	och	Gunilla	Savring	(omval).	Till	styrelsens	ordförande	valdes	Bertil	
Lindmark.	

Fastställande	av	styrelse-	och	revisionsarvoden	
Årsstämman	beslutade	att	arvode	intill	slutet	av	nästa	ordinarie	årsstämma	ska	utgå	med	210	
000	kronor	till	styrelsens	ordförande	och	100	000	kronor	per	styrelseledamot	som	inte	är	
anställd	i	bolaget,	samt	att	det	ska	utgå	ersättning	till	revisorn	enligt	godkänd	räkning.	

Val	av	revisor	
Forvis	Mazars	revisionsbyrå	Helsingborg	valdes	till	revisor	för	tiden	fram	till	nästa	årsstämma,	
med	auktoriserade	revisorn	Andreas	Brodström	som	huvudansvarig	revisor.	

Beslut	om	bemyndigande	för	styrelsen	att	besluta	om	emission	av	aktier,	konvertibler	
och/eller	teckningsoptioner	
Årsstämman	beslutade	att	bemyndiga	styrelsen	att,	vid	ett	eller	flera	tillfällen	under	tiden	fram	
till	nästkommande	årsstämma,	med	eller	utan	avvikelse	från	aktieägarnas	företrädesrätt,	
besluta	om	emission	av	aktier,	konvertibler	och/eller	teckningsoptioner.	Emission	ska	kunna	
ske	mot	kontant	betalning	och/eller	med	bestämmelse	om	apport	eller	kvittning	eller	annars	
med	villkor	enligt	aktiebolagslagen.	Genom	beslut	med	stöd	av	bemyndigandet	ska	antalet	aktier	
kunna	ökas	med	ett	antal	som	motsvarar	högst	trettio	(30)	procent	av	utestående	aktier	i	
bolaget	vid	den	tidpunkt	då	styrelsen	första	gången	utnyttjar	bemyndigandet.	
	
För	mer	information,	vänligen	kontakta:	
Sarah	Fredriksson,	vd,	AQILION	AB,	+	46	(0)70	261	4575,	sarah.fredriksson@aqilion.com	
	
Om Aqilion 
Aqilion	är	ett	bioteknikbolag	som	fokuserar	på	att	utveckla	nya	innovativa	behandlingar	för	
sjukdomar	orsakade	av	kronisk	inflammation	och	dysfunktionella	immunologiska	reaktioner	
som	till	exempel	autoimmuna	sjukdomar.	

Vi	identifierar	innovativa	idéer	som	har	potential	att	bli	nya	läkemedel	och	förädlar	dem	till	
kommersiellt	intressanta	projekt.	De	idéer	som	vi	väljer	är	baserade	på	solid	vetenskaplig	



grund	där	vi	med	rimliga	antaganden	tydligt	kan	förstå	underliggande	biologi,	klinisk	relevans	
och	patientnytta	och	sannolikheten	för	att	hitta	en	partner.	

Bolaget	är	främst	aktivt	i	de	tidiga	faserna	av	läkemedelsutveckling,	från	idéstadiet	till	
proof-of-concept	i	kliniska	studier.	Aqilion	driver	sina	utvecklingsprogram	i	en	delvis	
virtuell	organisation	i	nära	samarbete	med	utvalda	partners	med	särskild	spetskunskap	
inom	läkemedelsutveckling.	

AQILION	AB	(publ)	är	ett	svenskt	publikt	aktiebolag	med	huvudkontor	i	Helsingborg.	
www.aqilion.com	


